
 

 

Szkolny dział pomocy społecznej 
 

Martwisz się o swoje dziecko?  

Twoje dziecko często czuje się niepewnie? A może Twoje dziecko słabo słucha? Twoje 

dziecko jest źle traktowane w szkole? Twoje dziecko często kłóci się z kolegami z klasy? 

Nie chce chodzić do szkoły?  

A może są inne problemy z dzieckiem w domu lub w szkole? Nie wiesz, jak poradzić 

sobie z tymi problemami?  

W takim przypadku pomóc może szkolny pracownik socjalny. 

 

Co może dla Ciebie zrobić szkolny pracownik socjalny? 

Dzieci czasami mają problemy w szkole, w domu lub w otoczeniu. Może to mieć związek z rozwojem 

Twojego dziecka. Problemy mogą mieć jednak także inne przyczyny. Na przykład z powodu problemów 

w związku, z innymi dziećmi w rodzinie lub w otoczeniu. 

 

Szkolny pracownik socjalny wspiera Cię w wychowywaniu dzieci i rozwiązywaniu problemów. W razie 

potrzeby pracownik socjalny rozmawia z całą rodziną. 

 

Szkolny pracownik socjalny udziela również porad i wsparcia nauczycielowi lub wychowawcy. 

 

Oto jak działa szkolny pracownik socjalny 

Po rejestracji szkolny pracownik socjalny zwykle umawia się na pierwsze spotkanie w ciągu dwóch 

tygodni. Często odbywa się ono w domu.  

 

Podczas rozmowy wstępnej porozmawiasz o swoich obawach lub pytaniach dotyczących dziecka 

(dzieci). Razem z Tobą szkolny pracownik socjalny opracuje plan zawierający jasne cele.  

 

Pomoc ta jest zazwyczaj krótka. Czasami wystarczy jedna rozmowa. Czasami potrzebnych jest kilka 

rozmów. 

 

Współpraca 
Szkolny pracownik socjalny ściśle współpracuje z doradcą szkolnym, nauczycielem lub wychowawcą 
oraz z publiczną służbą zdrowia.  

 

Istnieje również dobra współpraca z innymi instytucjami wspierającymi rodziny w procesie 
wychowawczym. 

 

 



Zgłoszenie się 

Jeśli chcesz wsparcia lub potrzebujesz pomocy, możesz ubiegać się o pomoc szkolnego działu pomocy 

społecznej. Można to zrobić za pośrednictwem szkoły, GGD lub bezpośrednio w MDF (Opieka 

społeczna Flevoland).  

 

Szkoła lub GGD mogą również zwrócić się do nas o pomoc. W takim przypadku szkoła najpierw zwróci 

się do Ciebie z prośbą o pozwolenie. Następnie skontaktuje się z Tobą szkolny pracownik socjalny.  

 

Żadnych kosztów 

Za pomoc ze strony działu szkolnej opieki społecznej nie trzeba nic płacić. 

 

Więcej informacji 

Chcesz dowiedzieć się więcej o dziale szkolnej pomocy społecznej? Sprawdź naszą stronę internetową: 

www.mdflevoland.nl/schoolmaatschappelijk-werk 

  

Prywatność 

Szkolni pracownicy socjalni starannie obchodzą się z informacjami o Twojej rodzinie. Nie powiedzą nic 

innym, jeśli nie wyrazisz na to zgody. Jednak jeśli jest to naprawdę konieczne dla dziecka, czasami to 

robią. Oczywiście wtedy informują Cię, że zamierzają to zrobić. 

 

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na naszej stronie internetowej 

www.mdflevoland.nl/privacy-gegevens. 

 

Kontakt 

Szkolni pracownicy socjalni pracują w gminach Lelystad, Dronten i Zeewolde.  

 

Lelystad 

Meenthoek 10, 8224 BS 

 

Dronten 

De Helling 15, 8251 GH  

 

Zeewolde 

Stevinweg 2, 3891 EA  

 

Ze szkolnym działem pomocy społecznej można skontaktować się telefonicznie pod numerem (0320) 21 

17 00 

 

Możesz również zarejestrować się na naszej stronie internetowej: www.mdflevoland.nl/contact-

schoolmaatschappelijk-werk  
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